
Dziennik Ustaw Nr 164 - 7134 -

1 2 

B. Dotyczy tylko towarów przeznaczonych do montażu 
przemysłowego ciągników rolniczych oraz używanych 
w leśnictwie, ciągników kołowych z pozycji 8701 
z wyłączeniem 8701 20: 

1) silniki spalinowe tłokowe z zapłonem samoczynnym 
(wysokoprężne i średnioprężne) 

2) podwozia wyposażone w silniki, dla pojazdów 
samochodowych z pozycji nr 8701 do 8705 

3) nadwozia (także kabiny) pojazdów samochodowych według 
pozycji nr 8701 do 8705 

4) części i akcesoria do pojazdów samochodowych z pozycji 
od nr 8701 do 8705 

Poz. 1181, 1182 i 1183 

3 

84082031 1, 84082035 1, 
8408 20 37 1, 
8706 00 11 1 

8707 90 90 1 

8708 10 90 1, 8708 2190 1, 
870829 90 1, 8708 3191 1, 
870839 90 1, 8708 40 90 1, 
8708 50 90 1,8708 60 91 1, 
8708 60 99 1,8708 70 50 1, 
8708 70 91 1, 8708 70 99 1, 
87088090 1, 87089190 1, 
870892 90 1, 870893 90 1, 
87089490 1, 870899 30 1, 
870899 50 1, 87089992 1, 
8708 99 98 1, 

( 1) inne niż te określone w zarządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 19 czerwca 1997 r. zm i eniającym zarząd zen i e w sprawie 
ustalenia wykazów towarów i technologii objętych szczególną kontrolą obrotu z zagranicą (Monitor Polski Nr 45, poz. 443). 

1182 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 23 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu żelatyną. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 3 i art. 10 ust. 4 usta
wy z dnia 11 grudnia 1997 r. - o admi nistrowaniu ob
rotem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
24 czerwca 1998 r. w sprawie ustanowienia automa-

tycznej rejestracji obrotu żelatyną (Dz. U. Nr 81, 
poz. 527) w § 1 wyrazy ,,31 grudnia 1998 r. " zastępuje 
się wyrazami ,,31 grudnia 1999 r." 

§ 2. Rozporządzenie w chodzi w życie z dniem 
31 grudnia 1998 r. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

1183 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 23 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzaju dokumentów oraz zakresu informacji wymaganych przy skła
daniu wniosku o udzielenie koncesji na bezcłowy przywóz z zagranicy części do montażu przemysłowego 

samochodów osobowych oraz zasad udzielania koncesji na taki przywóz. 

Na podstawie art. 20 ust. 3a oraz art. 20 ust. 7a usta
wy z dnia 23 grudnia 1988 r. o działalności gospodar-

czej (Dz. U. Nr 41, poz. 324, z 1990 r. Nr 26, poz. 149, 
Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 31 , poz. 128, Nr 41, poz. 179, 



Dziennik Ustaw Nr 164 - 7135 - Poz. 1183 

Nr 73, poz. 321 , Nr 105, poz. 452, Nr 106, poz. 457 
i Nr 107, poz. 460, z 1993 r. Nr 28, poz. 127, Nr 47, 
poz. 212, Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 27, poz. 96 
i Nr 127, poz. 627, z 1995 r. Nr 60, poz. 310, Nr 85, 
poz. 426, Nr 90, poz. 446, Nr 141, poz. 700 i Nr 147, 
poz. 713, z 1996 r. Nr 41, poz. 177 i Nr 45, poz. 199 oraz 
z 1997 r. Nr 9, poz. 44, Nr 23, poz. 117, Nr 43, poz. 272, 
Nr 54, poz. 348, Nr 60, poz. 369, Nr 75, poz. 471, Nr 88, 
poz. 554, Nr 96, poz. 591, Nr 98, poz. 602, Nr 106, 
poz. 677, Nr 113, pal. 733, Nr 114, poz. 740, Nr 121, 
poz. 769 i 770, Nr 124, poz. 783, Nr 133, poz. 884 
i Nr 157, poz. 1026) zarządza się , co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
29 grudnia 1997 r. w sprawie rodzaju dokumentów 
oraz zakresu informacji wymaganych przy składaniu 
wniosku o udzielenie koncesji na bezcłowy przywóz 
z zagranicy części do montażu przemysłowego samo
chodów osobowych oraz zasad udzielania koncesji na 
taki przywóz (Dz. U. Nr 162, poz. 1133) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) "w § 1: 
J 
a) w ust. 1: 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) zaświadczenie Głównego Urzędu Ceł po
t~ierdzające, że w okresie 12 miesięcy po
przedzających datę wejścia w życie rozpo
rządzeni a wprowadzono na polski obszar 
celny z zagranicy części do montażu prze
mysłowego samochodów osobowych da
nej marki oraz zmontowano co najmniej 
1000 sztuk samochodów osobowych ze 
sprowadzonych z zagranicy części, " 

- w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

" 11) syntetyczną informację na temat osią

gniętego w 1998 r. przez wnioskodawcę 
wyniku wymiany handlowej z zagranicą 
towarów będących wyrobami przemy
słu motoryzacyjnego oraz surowców 
i materiałów stosowanych do ich wy
tworzenia." , 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. W przypadku niemożności złoże nia doku
mentów wymien ionych w ust. 1 pkt 3-5 
i 11 przy wystąpieniu wnioskodawcy 
o koncesję dopuszcza się możliwość złoże
nia oświadczeń stwierdzających, że wnio
skodawca spełnia wymogi określone 

w ust. 1 oraz że dokumenty te zostaną do
starczone w terminie do dnia 15 lutego 
1999 r."; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1: 

- zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 
I 

" 1. Koncesja może być wydana wnioskodaw
com, którzy złożą dokumenty, o których 
mowa w § 1, oraz udokumentują spełnie

nie następujących wymogów:", 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) przed dniem wejścia w życie rozporządze
nia dokonywali montażu przemysłowego 
samochodów osobowych, z zachowa
niem ograniczeń wprowadzonych rozpo
rządzeniem Rady Ministrów z dnia 
20 sierpnia 1996 r. w sprawie ustanowie
nia czasowych ograniczeń przywozu nie
których towarów (Dz. U. Nr 104, poz. 480 
i Nr 157, poz. 794 oraz z 1997 r. Nr 65, 
poz. 416 i Nr 139, poz. 935) i 

a) w okresie 12 miesięcy, przed dniem wej
ścia w życie niniejszego rozporządzenia, 
zmontowal i co najmniej 1 000 sztuk sa
mochodów danej marki, albo 

b) są podmiotami dominującymi w rozu
mieniu ust-awy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
- Prawo o publicznym obrocie papie
rami wartościowymi (Dz. U. Nr 118, poz. 
754 i Nr 141, poz. 945 oraz z 1998 r. 
Nr 107,poz. 669 iNrl13, poz . 715)bądź 

posiadającymi wspólny podmiot domi
nujący z podmiotem spełniającym wy
móg określony w lit. a), albo 

c) osiągnęli w 19~8 r. dodatni bilans wy
miany handlowej z zagranicą w zakresie 
wyrobów przemysłu motoryzacyjnego 
oraz surowców i materiałów stosowa
nych do ich wytworzenia," 

- skreśla si ę pkt 4, 

b) skreśla się ust. 2 i ust. 3, 

3) § 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

,,§ 3. Koncesja jest wydawana na przywóz z zagra
nicy części do montażu przemysłowego sa
mochodów osobowych marek określonych 
w koncesji . 

§ 4. Koncesja jest wydawana na czas oznaczony, 
nie dłuższy n iż do dnia 31 grudnia 1999 r."; 

4) skreśla się § 5. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Minister Gospodarki: w z. A. Skowrońska-Łuczyńska 


